
UCHWAŁA NR IV/42/20
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie Miasta i Gminy Pasłęk na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
r. poz. 713) w związku z art.37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku – Prawo Wodne (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 310 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasłęku uchwala co następuje: 

§ 1. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Pasłęk ustala się na okres od 15 czerwca 2020 roku do 31 sierpnia 
2020 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Marian Matuszczak

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DWQCU-ZBHEF-BAVAV-BHKVT-FTRMM. Uchwalony




